MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS NA

MODALIDADE DOCENTE PARA OS CURSOS DO PRONATEC DO IFSP – CAMPUS AVARÉ NO

SEGUNDO SEMESTRE DE 2014

EM RESPOSTA AO Edital nº 12/2014 referente ao processo seletivo simplificado para a seleção

externa de bolsistas, na modalidade docente para atuarem no Programa Nacional de Acesso ao

Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC/MEC, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público o resultado

do processo seletivo:

PERFIL INTERNO  (candidatos pertencentes ao quadro de servidores ativos ou aposentados

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia)

Classificação

Curso: AQUICULTOR (AQU)

Disciplina: Fundamentos para atuação profissional (AQU01 - FAP)

*** cadastro de reserva***

Nome RG Pontuação

1º colocado SUELENI MICHELIN VICENTE 191.418 16,5

2° colocado CAROLINA CUNHA SEIDEL 33.617.273-9 14,4

3° colocado MARIA CAROLINE TROVO 26.833.408-0 9,0

4° colocado TIAGO ALVES PEREIRA 30.110.555-8 4,1

5° colocado CELIGRÁCIA MADDALENA 12.387.653-9 3,5

Classificação

Curso: AQUICULTOR (AQU)

Disciplina: Cooperativismo e Administração (AQU06 - CAD)

Nome RG Pontuação

1º colocado TIAGO ALVES PEREIRA 30.110.555-8 4,1

PERFIL EXTERNO

Classificação

Curso: AQUICULTOR (AQU)

Disciplina: Fundamentos para atuação profissional (AQU01 - FAP)

*** cadastro de reserva***

Nome RG Pontuação

1º colocado DANIEL BOSCHETTI JÚNIOR 28.840.416-6 23,5

2° colocado EMY APARECIDA ROWE 20.251.380 12,8

3° colocado SILVIO LADEIRA RICARDO FERNANDES 33.273.549-7 11,5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Classificação

Curso: AQUICULTOR (AQU)

Disciplina: Gerenciamento dos Recursos Hídricos (AQU02 - GRH)

Nome RG Pontuação

1º colocado LUCAS MIYABARA AGOSTINHO 43.502.072-9 11,9

2° colocado JOSÉ GUILHERME BENEDETTI 14.435.189 11,6

3° colocado GLENDA MARIS DE BARROS TARTAGLIA 28.095.263 11,5

Classificação

Curso: AQUICULTOR (AQU)

Disciplina: Criação em tanque escavado (AQU03 - CTE)

Nome RG Pontuação

1º colocado RAPHAELA REZENDE RIBEIRO 21.910.001-9 12,0

2° colocado LUCAS MIYABARA AGOSTINHO 43.502.072-9 11,9

3° colocado JOSÉ GUILHERME BENEDETTI 14.435.189 11,6

4° colocado GLENDA MARIS DE BARROS TARTAGLIA 28.095.263 11,5

5° colocado CECILIA SILVA DE CASTRO 11.878.546 7,5

Classificação

Curso: AQUICULTOR (AQU)

Disciplina: Criação em tanque rede (AQU04 - CTR)

Nome RG Pontuação

1º colocado RAPHAELA REZENDE RIBEIRO 21.910.001-9 12,0

2° colocado LUCAS MIYABARA AGOSTINHO 43.502.072-9 11,9

3° colocado JOSÉ GUILHERME BENEDETTI 14.435.189 11,6

4° colocado GLENDA MARIS DE BARROS TARTAGLIA 28.095.263 11,5

5° colocado CECILIA SILVA DE CASTRO 11.878.546 7,5

Classificação

Curso: AQUICULTOR (AQU)

Disciplina: Processamento Inicial do Pescado (AQU05 - PIP)

Nome RG Pontuação

1º colocado LUCAS MIYABARA AGOSTINHO 43.502.072-9 11,9

2° colocado GLENDA MARIS DE BARROS TARTAGLIA 28.095.263 11,5

3° colocado JOSÉ GUILHERME BENEDETTI 14.435.189 10,6

4° colocado RAPHAELA REZENDE RIBEIRO 21.910.001-9 10,0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Classificação

Curso: AQUICULTOR (AQU)

Disciplina: Cooperativismo e Administração (AQU06 - CAD)

Nome RG Pontuação

1º colocado CARLOS ANTONIO PIZARRO LOUZADA 5.050.160-4 24,5

1° colocado RAUL DE LIMA CARVALHO 25.799.259-5 24,5

2° colocado JOSÉ GUILHERME BENEDETTI 14.435.189 11,6

Classificação

Curso: AQUICULTOR (AQU)

Disciplina: Criação de Espécies Exóticas (AQU07 - CEX)

Nome RG Pontuação

1º colocado RAPHAELA REZENDE RIBEIRO 21.910.001-9 12,0

2° colocado LUCAS MIYABARA AGOSTINHO 43.502.072-9 11,9

3° colocado JOSÉ GUILHERME BENEDETTI 14.435.189 11,6

4° colocado GLENDA MARIS DE BARROS TARTAGLIA 28.095.263 11,5

5° colocado CECILIA SILVA DE CASTRO 11.878.546 7,5

Avaré, 17 de setembro de 2014

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão

Coordenadora-Adjunta PRONATEC